



PASS 800 SENZA APPARECCHIATURA

84 VITE 4.2X9.5 TC INOX AUTOF. -7981-	3	AV2536G
83 PERNO M5X35 UNI 5923 ZNT	1	AV1134Z
80 RONDELLA ZIGRATA M5 UNI -6798A-	1	AV1208Z
58 DADO M5 ZINC. 5587	2	AD1118Z
47 SCHEDEA	1	61125

PASS 800 STAR CON SENSORE INDUTTIVO

NON SONO PRESENTI I PARTICOLARI N° 70 - 71,
VENGONO SOSTITUITI CON IL PARTICOLARE N°24

24 SENSORE VELOCITA' ANGOLARE	1	AE03640
-------------------------------	---	---------

VALIDO DAL
20/04/09

OLO = AN01590
MO. = ANI REPAIR 1 / DNMAX 1A
QUANTITA' = KG 0,475

82 CEMENTO GALLO-VERDE + FASTON X PASS	1	AF01360
81 TERMINALE A TUBO 1 mmq	2	AE03720
80 RONDELLA DENT. EST. DA 5	3	AV1208Z
79 BASE APP. PASS.600-800 GIBIDI	1	EY792420
78 SCHEDEA REED VERS. PASSIV3	1	EYAS5V3
77 VITE 4.2x16 TC INOX -7981-	1	AV2531G
76 COPERTURA APP. PASS. GIBIDI	1	EZ792400
75 APP. NEW PASS 800 STAR GBD	1	AS04210
74 SERIE 3 FILI BLU-MAR-NER X PASS	1	AG01530
73 O-RING 042 POLYPAC	1	AV1222G
72 RONDELLA F. LARGA M6x18	1	AV5542G
71 RONDELLA (A) 12x18x1,5 -6592-	1	AP1183Z
70 TAPPO CIECO ZINCATO	1	AX1270G
69 COPERCHIO X PASS 6	2	AP7194G
68 BOCCOLA BRONZO 20x24x12	1	AM1183G
67 CURSORE	1	AG02270
66 ANELLO SEEGER SB 10 -0019-	1	AM1178B
65 O-RING 008 POLYPAC	1	AV92080
64 GUAINA Ø 7 INTERNO	1	AV208Z
63 RONDELLA DA 3 ZINC. 6592	6	AV1451Z
62 VITE 3x16 TC. ZINC. -7985-	3	AD1114Z
61 DADO M 3 ZINC. 5587	6	AV1422Z
60 VITE 2.2x9.5 TC. ZINC. -7981-	1	AP9154G
59 COPERCHIETTO SERRATURA	1	AD1118Z
58 DADO M5 ZINC. 5587	2	AV1207Z
57 RONDELLA DA 5 ZINC. 6592	1	AV5052Z
56 PERNO M5X30 UNI 5923 ZNT	1	AV5534G
55 VITE 4.2X13 TS INOX CR. -7982-	2	AV1459Z
54 VITE 6x12 TOCCE ZINC. 59.31	2	AV1130B
53 GRAND 6X6 A PUNTA 90°NERO 5927	2	AV1460Z
52 VITE 6x14 TSCC ZINC. 15/8R. -9933-	3	AM1212B
51 MOLLA BALIER 39.6X25.5X0.5 -2093-	4	AC1203K
50 RULLINO 4x10	2	AL1114Z
49 STAFETTA PER PASS ZINC.	2	AV9390F
48 FLANGIA PASSAGGI MOTORID. PASS	1	AV1210Z
46 RONDELLA DA 10 ZINC. 6592	4	AX92150
45 COFANO PASS 600/800 GBD AZZURRO	1	AV1461Z
44 VITE 6X14 TOCCE ZINC. -5931-	3	AC1119G
43 LINGUETTA AB6X20 UNI 6604	1	AG61990
42 O-RING 611 POLYPAC	1	AV1440Z
41 VITE 4.2X19 TC NICHEL -7981-	2	AB1179G
40 CURSORE PER PASS	1	AV1480Z
39 VITE 6x20 TC ZINC. UNI -7985-	1	AV11190
38 MAGNETE FERR. ORIENT. 22x6.5x10 H.	1	AG61560
37 O-RING 120 POLYPAC	1	AG61490
36 O-RING 026 POLYPAC	1	AP9148G
35 TAPPINO Ø12	2	AV1401Z
34 VITE T.E. M10X18 ZINC. 5739	4	AM1153B
33 ANELLO SEEGER E.29 -7435-	2	AC1300K
32 SFERA 011.9 15/32	2	AM1219B
31 MOLLA 25.5X11.5X1.4	1	AG61800
30 O-RING 239 POLYPAC	1	AP1112G
29 BOCCOLA KU FLANG. 20x11.5	2	AP1150G
28 TAPPO OILO 1/2" CON VALVOLA	1	AM01450
27 LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO	1	AE03900
26 FASCETTA FERMOCONI. RICHO WIT OSORUA	1	AE03980
25 FASCETTA NERA 160x2.5	1	AA1156G
23 ALBERO VITE SENZA FINE	1	AR1221G
22 RUOTA DENTATA DENTI RAGGIATI	1	AV1473B
21 VITE 6X95 TOCCE NERA -5931-	2	AV01820
20 STATORE PER PASS 800 220V 4 POLI	1	AZ01410
19 ROTORE	1	AP9210G
18 ANELLO FRIZIONE	2	AV1227G
17 RONDELLA DI SPINTA	1	AG1168K
16 CUSONETTO RIV. 8003	2	AG61110
15 CORTECCO 17X32X7	1	AG61790
14 FLANGIA CORPO PICC.	1	AE01500
13 O-RING 237 POLYPAC	1	AC1204K
12 CONDENSATORE MOTORE	1	AX92160
11 RULLINO SX35	1	AG61120
10 COPERCHIO PASSAGGI	2	AV2533G
9 GRAND 6X6 PIATTO NERO 5923	2	AG01210
8 CORTECCO 20x30x5	4	AX53700
7 VITE 4.2X13 TC INOX -7981-	1	AR1202Z
6 CORPO SBLOCCO-SERRATURA (Gera. GBD)	1	AA1152G
5 FLANGIA PROTET. INGR.	1	AM1149B
4 RUOTA DENTATA ESTERNA ZNT	1	AX53780
3 ALBERO DI USCITA	1	
2 ANELLO SEEGER E.20 -7435-	2	
1 CARCASSA MOTORID. PASS	1	

4	MODIFICATO LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO	20/04/09	D.V.
3	AGGIORNATO CODICI E DISEGNO	10/02/05	Vertuani
2	AGGIORNATO CODICI	19/07/01	Bernardi
1	DEFINITE QUANTITA' E SIGLE	16/02/95	Cavocchini

GIBIDI PIRELLA GÖTTSCHE LOWE

COMPRESSO
PARTICOLARE
ESPLOSO

SCALA
6 8 6 3 4

DATA
19/02/05
20/04/09

FIRMA
VERTUANI
D.V.

CONSERVATI
DIRITTI RISERVATI
A TERMINI DI
LEGGE